: 222 24 16 65) dès publication 
du présent avis  par voie de presse écrite et par voie d’affichage dans les Services du 
Gouverneur, sur présentation d’une quittance de versement à la Trésorerie Générale de Bertoua, 
d’une somme non remboursable de 15 000 (Quinze mille) F CFA au titre des frais de dossier.    

12. Remise des offres 

Chaque offre rédigée en français ou en anglais, devra être transmise par le 

soumissionnaire sur la plateforme COLEPS ou tout autre moyen de communication 

électronique officiel à préciser par le maître d’ouvrage au plus tard le

[...]

sommes dont il est redevable et précisant l’objet de la soumission et le numéro de l’Appel d’offres ; 
A-6) L’attestation d’immatriculation ;  
A-7) L’original de la quittance de versement au Trésor Public des frais d’acquisition du Dossier d’Appel 
d’Offres d’un montant de Quinze Mille (15 000) francs CFA ; 
A-8) L’original de l’attestation de non exclusion des marchés publics délivrée par l’Agence de Régulation des 
Marchés publics (ARMP) ; 
A-9) Une attestation de non-conformité ; 
A-10) une attestation de catégorisation ; 
A-11) Le plan de localisation timbré, daté et signé au tarif en vigueur.